Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur
Flujo de Fondos
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Estimado / Recaudado /
Concepto Aprobado Devengado Pagado

Rubros de Ingresos 281,982,834.58 262,779,027.71 262,779,027.70
Impuestos $0.00 $0.00 $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0,00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00
Derechos $0.00 $0.00 $0.00
Productos $0.00 $0.00 $0.00
Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00
:ngresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros $0.00 $11,414,473.80 $11.414,473.80
ngresos
Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $281,982,834.58 $251,364,553.91 $251,364,553.90
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

281,982,834.54
135,187,204.00
21,238,139.00
48,407,263.00
64,009,181.54

246,072,476.64
119,373,605.15
8,546,432.18
38,569,236.62
64,009,181.14

241,794,549.97
117,929,445.93
8,546,432.18
38,245,854.97
61,498,795.34

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 10,026,047.00 6,320,637.08 6,320,637.08
Inversién Publica 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 3,115,000.00 3,312,442.00 3,312,442,00
Deuda Publica 0.00 5,940,942.47 5,940,942.47
Superavit / Déficit 0.04 16,706,551.07 20,984,477.73
Concepth Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado
No Etiquetado 217,973,653.00 198,769,846.27 198,769,846.27

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

217,973,653.00

64,009,181.58

64,009,181.58

281,982,834.58

187,355,372.47
11,414,473.80
64,009,181.44
64,000,181.44

262,779,027.71

187,355,372.47
11,414,473.80
64,009,181.43
64,009,181.43

262,779,027.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.
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LigZ Carlos Eduardo Salazar Castafieda

Secretario Ejecutivo del Instituto Estatal Electoral
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.C.P. Joel Valencia Nufiez
Directdr Ejecutivo de Administracion y
Finanzas



